

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านไร่นาน้อย หมู่ที่ ๕ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๖.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๘.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๕,๐๖๘.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ ปร.๔
  - ๕.๒ แบบ ปร.๕ (ก),(ข)
  - ๕.๓ แบบ ปร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
  - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
  - ๖.๓ นายศุภากร คันธรักษา

### แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านไธนาน้อย หมู่ที่ 5 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง

โดยทำการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 3.00 เมตร ความยาวประมาณ 6.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านไธนาน้อย หมู่ที่ 5 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง

แบบเลขที่ ข.20/2563 , ม.09/2563

รายการที่

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ปร. 4 จำนวน 4 แผ่น

คำนวณราคาเมื่อ 28 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F ใช้ ไม่เกิน	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นจำนวนเงินประมาณ	55,615.18	1.3056	72,611.00	Factor F
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			72,611.00	
	ค่าก่อสร้างประมาณ			72,611.00	
ตัวอักษร	( เจ็ดหมื่นสองพันหกร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน )				

ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน 18 ตารางเมตร เฉลี่ย

4,033.94 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

( นายถาวร อินทียศ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

( นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

( นายพงษ์พันธ์ เป็งอินตา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

( นายศุภากร คันธรักษา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านไธเนาะน้อย หมู่ที่ 5 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง

โดยทำการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 3.00 เมตร ความยาวประมาณ 6.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18.00 ตารางเมตร

และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านไธเนาะน้อย หมู่ที่ 5 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง

แบบเลขที่ ข.20/2563 , ม.09/2563

รายการที่

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ปร. 4

จำนวน 4 แผ่น

คำนวณราคาเมื่อ 28 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานพัฒนาโครงสร้างคาน้ำขนาด ๑๖ นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	2,296.00	1.07	2,457.00	
	รวมค่าก่อสร้าง			2,457.00	
ตัวอักษร	( สองพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน )				

(ลงชื่อ).....

( นายถาวร อินทียศ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

( นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

( นายพงศ์นรินทร์ เป็งอินตา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

( นายศุภกร คันธรักษา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายละเอียดปริมาณงานและค่าจ้างราคางานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ ภายในชุมชนบ้านไร่หน้าย หมู่ที่ 5 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง  
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านไร่หน้าย หมู่ที่ 5 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง  
 สำนักการช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 28 มกราคม 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
1	งานเพดานยิปซัมบอร์ด ทน 9 มม. พร้อมฉาบรอยต่อ เรียบ โค้งคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	30.00	ตร.ม.	331.00	9,930.00	75.00	2,250.00	12,180.00	
2	งานติดตั้งกระเบื้องแผ่นเรียบพร้อมคร่าเหล็ก 25x50x2 มม.	4.40	ตร.ม.	331.00	1,456.40	75.00	330.00	1,786.40	
3	งานร้อยผนังก่ออิฐฉูเดิม	9.80	ตร.ม.	-	-	40.00	392.00	392.00	
4	งานก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	13.00	ตร.ม.	330.00	4,290.00	89.00	1,157.00	5,447.00	
5	งานเสาเอ็นและคานทับหลัง	13.80	ม.	108.00	1,490.40	44.00	607.20	2,097.60	
5	งานฉาบปูนผนัง	38.86	ตร.ม.	60.00	2,331.60	69.00	2,681.34	5,012.94	
6	งานประตูพร้อมติดตั้ง D	1.00	ชุด	8,100.00	8,100.00	1,215.00	1,215.00	9,315.00	
6	งานหน้าต่างพร้อมติดตั้ง W	2.00	ชุด	1,950.00	3,900.00	292.50	585.00	4,485.00	
7	งานทาสีน้ำพลาสติกภายใน	69.00	ตร.ม.	35.00	2,415.00	30.00	2,070.00	4,485.00	
8	งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	82.78	ตร.ม.	36.00	2,980.08	30.00	2,483.40	5,463.48	
	ยอดยกไป							50,664.42	

*(Handwritten signature and blue ink marks)*



ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							55,615.18	
	รวมยอดยกไป								
ลำดับ ที่	สรุปค่าวัสดุและแรงงาน	ราคาวัสดุ (บาท)		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงิน	40,484.24		15,130.94		55,615.18			



ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์ติดตั้งหรือสั่งซื้อ พัดลมโคมไฟติดผนังขนาด ๑๖ นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	998.00	1,996.00	150.00	300.00	2,296.00	Hatari

